
POSTANOWIENIE NR 452/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 451/2024 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 

1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Bolesław JANKOWSKI 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 452/2024 Komisarza Wyborczego 

w Koninie I z dnia 20 maja 2024 r. 

 

M. Koło 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Dom Kultury  

ul. Słowackiego 5  

62-600 Koło 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 08:30 

 

 

Gm. Babiak 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Babiak, pl. Wolności 5, 62-620 Babiak, Sala konferencyjna. 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:30 

 

 

Gm. Chodów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Narad w Urzędzie Gminy Chodów  

Chodów 18  

62-652 Chodów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Dąbie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Dąbiu  

ul. 3 Maja 4, 62-660 Dąbie 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 14:30 



 

 

Gm. Grzegorzew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Gminna w Grzegorzewie, ul. Kolska 5, 62-640 Grzegorzew 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Kłodawa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 10:00 



Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kłodawie  

ul. Dąbska 17  

62-650 Kłodawa  

Sala nr 19 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Koło 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Kole  

ul. Sienkiewicza 23  

62-600 Koło  

sala 102 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Kościelec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Budynek Urzędu Gminy Kościelec (sala narad)  

ul. Turecka 7/3,  

62-604 Kościelec 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Olszówka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Olszówce   

Olszówka 15  

62-641 Olszówka 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 13:30 

 

 

 



Gm. Osiek Mały 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Osieku Małym, ul. Główna 1, 62-613 Osiek Mały, sala sesyjna - pokój nr 21 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Przedecz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Przedczu  

ul. Zamkowa 5  

62-635 Przedecz 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Golina 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Golinie ul.Nowa 1, 62-590 Golina  - sala narad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Grodziec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Grodziec  

ul. Główna 17  

62-580 Grodziec  

(Sala ślubów) 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

 



Gm. Kazimierz Biskupi 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Dom Kultury w Kazimierzu Biskupim   

ul. Plac Wolności 2  

62-530 Kazimierz Biskupi 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Kleczew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury w Kleczewie,   

aleja 600-lecia 33,  

62-540 Kleczew 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Kramsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Aula Szkoły Podstawowej w Kramsku, ul. Konińska 20, 62-511 Kramsk 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Krzymów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Brzeźnie   

Brzeźno, ul. Główna 70A 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 



Gm. Rychwał 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Hala widowiskowo-sportowa w Rychwale  

ul. Sportowa 34  

62-570 Rychwał 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Rzgów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Rzgowie, ul. Konińska 8, 62-586 Rzgów, Sala Narad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Skulsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Mielnicy Dużej, 

Mielnica Duża 32A 

62-560 Skulsk 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Sompolno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Sompolnie  

ul. 11 Listopada 15  

62-610 Sompolno 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 



Gm. Stare Miasto 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej,   

ul. Główna 16, 62-571 Stare Miasto 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Ślesin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Ślesinie  

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin  

Sala Konferencyjna,  Poziom III 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Wierzbinek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Wierzbinku, Plac Powstańców Styczniowych 110, 62-619 Sadlno, sala 

konferencyjna 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Wilczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Wilczynie  

ul. Strzelińska 12D  

62-550 Wilczyn 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

 

 



M. Turek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Turku, ul. Tadeusza Kościuszki 13, 62-700 Turek 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Brudzew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Hala Sportowa im. Józefa Kiszkurno w Brudzewie  

ul. Powstańców Wielkopolskich 35B  

62-720 Brudzew 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Dobra 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobrej   

Plac Wojska Polskiego 10  

62-730 Dobra 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobrej   

Plac Wojska Polskiego 10  

62-730 Dobra 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobrej   

Plac Wojska Polskiego 10  

62-730 Dobra 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 09:00 

 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobrej  

Plac Wojska Polskiego 10  

62-730 Dobra 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobrej  

Plac Wojska Polskiego 10  

62-730 Dobra 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobrej  

Plac Wojska Polskiego 10  

62-730 Dobra 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobrej  

Plac Wojska Polskiego 10  

62-730 Dobra 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Kawęczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Kawęczyn, Kawęczyn 48,62-704 Kawęczyn 

Sala obrad  nr 37 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Malanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Malanowie, ul. Turecka 16, 62-709 Malanów, Sala Konferencyjna 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 



 

Gm. Przykona 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Przykona  

ul. Szkolna 7  

62-731 Przykona 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Tuliszków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta w Tuliszkowie  

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r. 1  

62-740 Tuliszków  

sala nr 25 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Turek 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Turek ul. Ogrodowa 4, 62-700 Turek 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Władysławów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Władysławów,  

ul. Rynek 43,  

62-710 Władysławów,  

Sala 101 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 



M. Konin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Koniński Dom Kultury - sala widowiskowa  

Plac Niepodległości 1, 62-500 Konin 

Termin: 25 maja 2024 r. o godz. 09:00 

 

 

 


